

DODATOK Č. 1

k Zmluve o dielo č. 55089/2023 zo dňa 09.08.2023

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

1.1 **Objednávateľ:** **Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a.s.**
sídlo: Nábrežie za hydrocentrálou 4, 949 60 Nitra
Konajúci: **PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.** **Ing. Marek Illés**
predseda predstavenstva **člen predstavenstva**

IČO: 36 550 949
IČ DPH: SK2020154609
Bankový účet: IBAN: SK66 0200 0000 0000 0260 3112
BIC: SUBASKBX

Spoločnosť zapísaná: Obchodný register OS Nitra, oddiel: Sa, vložka č. 10193/N.
a

1.2 **Zhotoviteľ:** **PP INVEST, s.r.o.**
sídlo: Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
zastúpený: Ing. Pavol Šlosár – konateľ spoločnosti
Tel./e-mail: +421 918 377 074
IČO: 36547522
DIČ: 2020147195
Bankový účet: IBAN: S
BIC: UNCR SK BX

Spoločnosť je zaregistrovaná : OR OS Nitra, odd. Sro., vl.č. 13244/N

Čl. I.

Preambula

1. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č.1 (ďalej len „Dodatok“) k Zmluve Dielo č. 55089/2023 zo dňa 09.08.2023 na vykonanie diela: „ **ZsVS, a.s. Nitra – obnova budovy ÚV I. a vybudovanie admin. priestorov a dielní pre potreby SpS a OZ**“ (ďalej len „Zmluva“).
2. Tento dodatok sa uzatvára v zmysle čl. IV bodu 4.3 a čl. V bodu 5.3 Zmluvy, nakoľko po začatí realizácie diela zhotoviteľom boli pri rekonštrukčných prácach zistené navyše práce, ktoré neboli predvídateľné v čase uzatvorenia zmluvy a ich nutnosť vyplynula až pri realizácii Diela.
3. Objednávateľ a zhotoviteľ spolu konštatovali potrebu realizácie navyše prác zápismi z kontrolných dní a do denníka.

Čl. II.

Zmeny Zmluvy

Zmluvné strany sa dohodli na zmene týchto ustanovení Zmluvy nasledovne:

1. V Čl. II Zmluvy s názvom „**Predmet zmluvy**“ sa rozsah diela „ **ZsVS, a.s. Nitra – obnova budovy ÚV I. a vybudovanie admin. priestorov a dielní pre potreby SpS a OZ**“ v bode 2.1 mení v zmysle menej a najviac prác popísaných v Prílohe č.1 tohto Dodatku.
2. V čl. IV Zmluvy s názvom „**Čas a miesto plnenia**“ sa pôvodné znenie bodu 4.1 nahrádza týmto novým textom:

Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do 15 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy. Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať ukončené dielo **do 11 mesiacov od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy** a uvoľniť stavenisko do 10 dní po odovzdaní diela objednávateľovi.

3. V Čl. V. Zmluvy s označením ako : „**Cena diela a platobné podmienky**“, sa pôvodný text prvého odseku bodu 5.2. nahrádza novým textom, ktorý znie :

Cena diela (bez DPH) v zmysle Zmluvy je: **730.900,- €**
Cena menej a navyš prác (bez DPH) v zmysle Dodatku je: **108.864,83 €**
Cena diela (Zmluva+Dodatok) (bez DPH) spolu je: 839.764,83 €
Slovom: osemstotridsaťdeväťtisícšesťdesiatštyri eur a osemdesiattri centov bez DPH

4. Znenie Prílohy č. 1 Zmluvy s názvom Opis predmetu obstarávania sa mení a dopĺňa Prílohou č. 1 tohto Dodatku, ktorá obsahuje špecifikáciu a rozsah navyš a menej prác.
5. Znenie Prílohy č. 2 Zmluvy – Cenová ponuka zhotoviteľa sa čiastočne mení Prílohou č. 2 tohto Dodatku s názvom- Rozpočet odpočtov a prípočtov, ktorá obsahuje zmeny obsiahnuté v tomto dodatku – menej práce a navyš práce na diele.

Čl. III. Záverečné ustanovenia

1. Všetky ostatné ustanovenia Zmluvy, neupravené týmto Dodatkom, ostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
2. Tento Dodatok tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku je príloha č. 1 – Špecifikácia a rozsah navyš a menej prác a Príloha č. 2 – Rozpočet odpočtov a prípočtov naceneny zhotoviteľom.
3. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho podpísania ostatnou zo zmluvných strán.
4. Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch. Dva rovnopisy obdrží objednávateľ, jeden rovnopis obdrží zhotoviteľ.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa s týmto Dodatkom oboznámili, že Dodatok bol uzatvorený podľa ich pravej a slobodnej vôle, vážne a zrozumiteľne, nie v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok. Zmluvné strany na znak súhlasu s obsahom Dodatku tento Dodatok potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.

V Nitre dňa 31.05.2024
za objednávateľa:

**ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.**
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
-F-

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, Artu.
predseda predstavenstva

Vo Vrábl'och dňa 31.05.2024
za zhotoviteľa:

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Ing. Pavol Šlosár
konateľ PP INVEST, s.r.o.

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

Príloha č.1 ZsVS, a.s. Nitra – obnova budovy ÚV I. a vybudovanie admin. priestorov a dielní pre potreby SpS a OZ

Nakoľko po začatí realizácie diela zhotoviteľom boli pri rekonštrukčných prácach zistené navyše práce, ktoré neboli predvídateľné v čase uzatvorenia zmluvy a ich nutnosť vyplynula až pri realizácii Diela. Práce na základe prílohy č. 2

Popis navyše a menej prác

1 Časť A

01 Stavebná časť:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- SDK priečky (zámena za murované z pórobetónových tvárnic)
- Plastové výplne okien a dverí - biele (zámena za RAL 7016)
- Interiérové dvere (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Zábradlie nerezové (ostalo pôvodne oceľové)
- Dodávka a montáž dlažieb zo žuly (zámena za dlažbu)
- Finančná rezerva (zámena za požadované navyše práce)

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Priečky z pórobetónových tvárnic
- Plastové výplne okenných otvorov RAL 7016
- Hliníkové výplne dverných otvorov RAL 7016
- Úprava kotvenia a náter pôvodného zábradlia

01a Stavebná časť - kotolňa I.PP:

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Oprava omietok
- Samonivelizačná stierka
- Dlažby
- Maľby

01b Stavebná časť – archív a sklad I.PP:

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Oprava omietok
- Samonivelizačná stierka
- Maľby

02 Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Káble CHKE-R-J
- Rozvádzač dátový nástenný 18U
- Zásuvky dátové (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Finančná rezerva (zámena za požadované naviac práce)

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Káble CYKY-J (nebola požiadavka na požiarne káble)
- Rozvádzač dátový 80x80x2000 (zmena počtu pracovných miest A,B)
- Zásuvky dátové (úprava množstva podľa skutočnosti)

02a Elektroinštalácia – kotolňa I.PP:

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Rozvody, spínače, zásuvky, svietidlá

02c Elektroinštalácia – archív a sklad I.PP:

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Rozvody, spínače, zásuvky, svietidlá

03 ZTI, UK, VZT:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Zariaďovacie predmety (úprava množstva podľa skutočnosti)

- Vykurovacie telesá (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Finančná rezerva (zámena za požadované navyše práce)

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Zmena vonkajšej klimatizačnej jednotky za centrálnu s umiestnením na streche
- Odvetranie kotolne

03a Požiarny vodovod:

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Rozvodné potrubie a hydranty

03b Plynoinštalácia:

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Nové rozvodné potrubie do kotolne

04 Rekonštrukcia kotolne:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Kotel 1ks vrátane príslušenstva
- Finančná rezerva (zámena za požadované navyše práce)

2 Časť B

01 Stavebná časť:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- SDK priečky (zámena za murované z pórobetónových tvárnic)
- Plastové výplne okien a dverí - biele (zámena za RAL 7016)
- Interiérové dvere (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Výťah
- Finančná rezerva (zámena za požadované navyše práce)

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Zemné práce (chlórovňa)
- Zakladanie (chlórovňa)
- Priečky z pórobetónových tvárnic (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Omietky (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Hydroizolácie
- Tepelná izolácia podláh
- Kazetové podhľady a podhľady z SDK (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Plastové výplne okenných otvorov RAL 7016
- Hliníkové výplne dverných otvorov RAL 7016
- Interiérové dvere (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Oceľové konštrukcie (archív vo výťahovej šachte)
- Dlažby, PVC podlahy, obklady (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Maľby (zmena dispozície I.NP, II.NP)

02 Stavebná časť - strecha:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Finančná rezerva (zámena za požadované naviac práce)

03 Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Rozvádzače R-C a R-G
- Káble CHKE-R-J
- Zásuvky, spínače (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Káblové žľaby (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Finančná rezerva (zámena za požadované naviac práce)

Naviac práce v zmysle požiadaviek:

- Rozvádzače RD-1 a RP
- Rozvody
- Káble CYKY-J (nebola požiadavka na požiarne káble)
- Zásuvky, spínače, svietidlá (zmena dispozície I.NP, II.NP)

04 ZTI, UK, VZT:

Práce ktoré nebudú realizované na základe dohody:

- Zariaďovacie predmety (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Klimatizačná jednotka (úprava množstva podľa skutočnosti)
- Finančná rezerva (zámena za požadované navyše práce)


Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Rozvody kanalizácie a vodoinštalácie (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Zariaďovacie predmety (zmena dispozície I.NP, II.NP)
- Odvetranie soc. Zariadení I.NP a II.NP

3 Vonkajšie prípojky časť A a B

Navyše práce v zmysle požiadaviek:

- Zemné práce
- Rúrové vedenia
- Šachty


PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

REKAPITULÁCIA STAVBY

Príloha č. 2

Kód: 2023_048_op
Stavba: Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočtyJKSO:
Miesto: NitraKS:
Dátum: 16. 2. 2024Objednávateľ:
Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.IČO:
IČ DPH:Zhotoviteľ:
PP INVEST, s.r.o.IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Projektant:

IČO:
IČ DPH:Spracovateľ:
Ing. Martin RusnákIČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			108 864,83
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	108 864,83	21 772,97
Cena s DPH	v	EUR	130 637,80

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBRŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2023_048_op

Stavba: Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Miesto: Nitra

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		108 864,83	130 637,80
1	Časť A	32 068,06	38 481,67
01	Stavebná časť	13 669,35	16 403,22
01a	Stavebná časť - kotolňa I.PP	11 072,66	13 287,19
01b	Stavebná časť - archív a sklad I.PP	4 165,06	4 998,07
02	Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody	270,77	324,92
02a	Elektroinštalácia - kotolňa I.PP	4 691,29	5 629,55
02c	Elektroinštalácia - archív a sklad I.PP	1 554,95	1 865,94
03	ZTI, UK, VZT	-9 188,06	-11 025,67
03a	Požiarny vodovod	10 636,53	12 763,84
03b	Plynoinštalácia	4 873,94	5 848,73
04	Rekonštrukcia kotolne	-9 678,43	-11 614,12
2	Časť B	65 585,32	78 702,38
01	Stavebná časť	43 808,13	52 569,76
02	Stavebná časť - strecha	-588,62	-706,34
03	Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody	15 571,60	18 685,92
04	ZTI, UK, VZT	6 794,21	8 153,05
3	Vonkajšie prípojky časť A a B	11 211,45	13 453,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

13 669,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 669,35	20,00%	2 733,87

Cena s DPH

v EUR

16 403,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:


Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBRÉŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024


PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis: 31-05-2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva


Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 669,35
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 362,40
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 095,06
90	K	342272051.S1	Priečky z porobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100-200 mm	m2	50,950	41,12	2 095,06
D	99		Presun hmôt HSV				267,34
K	999281111.S		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,405	41,74	267,34
D	PSV		Práce a dodávky PSV				19 659,04
D	763		Konštrukcie - drevostavby				-2 118,66
38	K	763115127.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	-50,950	41,09	-2 093,54
44	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	-20,935	1,20	-25,12
D	766		Konštrukcie stolárske				36 929,84
47	K	7666214001	Demontáž, Montáž a dodanie okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), vnútorné a vonkajšie parapety	m2	-44,610	240,00	-10 706,40
86	K	7666214001a	Montáž a dodanie okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), vnútorné a vonkajšie parapety - trojsklo, farba antracit exteriér	m2	101,192	290,00	29 345,68
87	K	7666214001b	Montáž a dodanie dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) - farba antracit	m2	15,368	900,00	13 831,20
	K	7666214001c	Montáž a dodanie dverí hliníkových studený - farba biela	m2	18,364	400,00	7 345,60
48	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	-1,000	34,65	-34,65
49	M	611720000200.S	Dvere požiarné plné, šírka 600-900 mm, EI/EW30+C	ks	-1,000	661,54	-661,54
50	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	-4,000	23,03	-92,12
51	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	-4,000	253,08	-1 012,32
52	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	-5,000	28,22	-141,10
53	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	-5,000	64,86	-324,30
54	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	-4,000	156,73	-626,92
55	M	611810002800.S 1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere - požiarné EI/EW 30	ks	-1,000	286,38	-286,38
56	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	366,368	0,80	293,09
D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				-3 333,06
57	K	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	-20,000	52,14	-1 042,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	M	5535200 PC1	Zábradlie nerezové z rúrok	m	-20,000	177,60	-3 552,00
89	K	767230030a	Úprava kotvenia pôvodného zábradlia, oškrabanie pôvodného náteru, nový náter	súb	1,000	1 298,00	1 298,00
59	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-32,968	1,10	-36,26
D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa							-11 819,08
64	K	772401123.S1	Montáž obkladu soklov doskami zo žuly	m	-65,140	14,40	-938,02
65	K	772211302.S1	Montáž obkladů schodiskových stupňov doskami zo žuly	m2	-34,970	57,60	-2 014,27
66	K	772501140.S1	Kladenie dlažby zo žuly	m2	-33,930	34,56	-1 172,62
67	M	583840011010.S	Doska obkladová žula brúsená, hrúbka 10 mm	m2	-82,353	86,40	-7 115,30
68	K	998772203.S	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	-112,402	5,15	-578,87
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							-8 352,09
85	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-2 784,029	3,00	-8 352,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01a - Stavebná časť - kotolňa I.PP

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

11 072,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	11 072,66	20,00%	2 214,53

Cena s DPH

v EUR

13 287,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01a - Stavebná časť - kotolňa I.PP

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 072,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 400,29
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 611,54
1	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	108,130	5,52	596,88
2	K	612423531.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou štukovou	m2	5,000	27,85	139,25
3	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	221,760	2,20	487,87
4	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	221,760	8,03	1 780,73
5	K	632452684	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	108,130	14,86	1 606,81
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				409,54
6	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	60,000	3,65	219,00
7	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	40,000	2,83	113,20
8	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,000	25,78	77,34
D	99		Presun hmôt HSV				379,21
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,085	41,74	379,21
D	PSV		Práce a dodávky PSV				5 672,37
D	771		Podlahy z dlaždíc				4 161,65
10	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	70,400	3,61	254,14
11	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	108,130	21,24	2 296,68
12	M	597740001910.S 1	Dlaždice keramické - podľa výberu investora	m2	120,577	12,00	1 446,92
13	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	39,977	4,10	163,91
D	784		Maľby				1 510,72
14	K	784402801.S	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	221,760	1,10	243,94
15	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	329,890	1,84	607,00
16	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3,80 m	m2	329,890	2,00	659,78

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01b - Stavebná časť - archív a sklad I.PP

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

4 165,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 165,06	20,00%	833,01

Cena s DPH

v EUR

4 998,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -
31-05-2024

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

01b - Stavebná časť - archív a sklad I.PP

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 165,06
D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 198,64
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 604,36
1	K	612421331.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	251,672	5,52	1 389,23
2	K	632452684	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	81,772	14,86	1 215,13
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				298,47
3	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	81,772	3,65	298,47
D	99		Presun hmôt HSV				295,81
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,087	41,74	295,81
D	PSV		Práce a dodávky PSV				966,42
D	784		Maľby				966,42
5	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	251,672	1,84	463,08
6	K	784452273.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	251,672	2,00	503,34

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02 - Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

270,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	270,77	20,00%	54,15

Cena s DPH

v EUR

324,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBŘEŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02 - Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

270,77

D 21-M Elektromontáže 1 917,96

D M Práce a dodávky M -1 206,30

48	M	KPE000000672	Kábel pevný CHKE-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-969,000	1,18	-1 143,42
94	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	969,000	0,68	658,92
97	M	KPE000000966	Kábel pevný CHKE-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-835,000	1,69	-1 411,15
95	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	835,000	1,09	910,15
52	M	KPE000000675	Kábel pevný CHKE-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-112,000	1,81	-202,72
96	M	KPE000000106	Kábel pevný CYKY-J 5x1,5	m	112,000	1,09	122,08
54	M	KPE000002847	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	-32,000	11,16	-357,12
97	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10	m	32,000	6,78	216,96

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 3 124,26

74	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	125,000	0,82	102,50
75	M	ERO000097358	Rozvádzač dátový nástenný 18U komplet s výzbrojou	ks	-1,000	1 048,80	-1 048,80
98	M	ERO0009321S8	Rozvádzač dátový 800/800/2000 komplet s výzbrojou	ks	1,000	2 526,54	2 526,54
76	M	EKR000001247	Krabica inštalčná Mosaic 2modulová	ks	2,000	3,11	6,22
78	M	EZA000003012	Zásuvka dátová 2xRJ45 STP 6A biela	ks	-5,000	31,50	-157,50
79	M	EZA000001776	Zásuvka dátová 1xRJ45 STP 6A biela	ks	6,000	12,12	72,72
85	K	220300091.S	Káblová forma na káblí do 5 párov	ks	6,000	1,08	6,48
86	K	220511002.S	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	-5,000	11,80	-59,00
	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	6,000	5,91	35,46
88	K	220511031.S	Kábel STP 6a v rúrkach	m	125,000	1,16	145,00
89	K	220512091.S	Montáž a zapojenie závesného rozvádzača jednodielneho na stenu	ks	1,000	1 365,60	1 365,60
90	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	4,000	2,26	9,04
91	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	1,000	120,00	120,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách -1 647,19

93	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-549,062	3,00	-1 647,19
----	---	-----------	--	---	----------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02a - Elektroinštalácia - kotolňa I.PP

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

4 691,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 691,29	20,00%	938,26

Cena s DPH

v EUR

5 629,55

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
-17-

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein/ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrable
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02a - Elektroinštalácia - kotolňa I.PP

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 691,29

D M Práce a dodávky M

4 691,29

D 21-M Elektromontáže

4 691,29

1	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	47,000	2,02	94,94
2	M	KTR000000136	Rúrka pevná VRM-TURBO 20 84196 20mm 17,4mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom + príslušenstvo	m	47,000	0,94	44,18
	K	210020305	Káblový žlab, pozink. vrátane príslušenstva, 100/50 mm vrátane podpery	m	12,000	15,05	180,60
4	M	KZL000000151	Žlab káblový M2 100/50 100x50mm 2m drôtený galvanicky zinkovaný komplet	ks	6,000	25,38	152,28
5	K	210010351.S	Krabicová rozvodka z lsovaného izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 m	ks	4,000	18,26	73,04
6	M	345410013000.S	Krabica rozvodná PVC na stenu 6455-11, IP 66	ks	4,000	4,82	19,28
7	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, vrátane zapojenia	ks	2,000	5,90	11,80
8	M	ESP0000003909	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely komplet	ks	2,000	6,47	12,94
9	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,61	19,22
10	M	ESP000000406	Spínač sériový Cedar WDE000550 R5 IP44 biely	ks	2,000	6,82	13,64
11	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	9,000	10,85	97,65
12	M	EZA000000362	Zásuvka Cedar Plus WDE000540 1-násobná IP44 biela	ks	9,000	4,84	43,56
13	K	210201942.S	Montáž a zapojenie svietidla do 2,0 kg	ks	10,000	17,40	174,00
14	M	SPR0000003175	Svietidlo LED prachotesné 40W/840 4800lm 4000K 230V IP65	ks	8,000	45,48	363,84
	M	SIN000010988	Svietidlo LED prisadené 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks	2,000	29,20	58,40
16	K	210110096.S	Havarijné stop tlačítko na povrchovú montáž	ks	1,000	11,18	11,18
17	M	EOV000000609	Hlavica ovládacia hrľbová XALK178F v skrinke červená 2V s aretáciou	ks	1,000	52,19	52,19
18	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x1,5	m	68,000	0,92	62,56
39	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	68,000	0,68	46,24
20	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x2,5	m	85,000	1,04	88,40
40	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	85,000	1,09	92,65
22	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 5x6	m	24,000	1,82	43,68
41	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6	m	24,000	5,58	133,92
24	K	210800009.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm ²	m	15,000	0,90	13,50
25	M	KVO000000211	Vodič pevný H07V-U 1x4 zeleno/žltý pvc	m	15,000	0,73	10,95
26	K	210192585.S	Nulová svorka vrátane upevnenia a zapoj. EPP	ks	1,000	19,08	19,08
27	M	ESV000000074	Svorkovnica ekvipotenciálna PAS 01 7x2,5-25mm ²	ks	1,000	6,04	6,04
28	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej prichytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	124,000	1,99	246,76
29	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	124,000	0,02	2,48
30	K	210193204.S	Montáž a zapojenie rozvádzača, povrchová montáž IP 65	ks	1,000	35,26	35,26
31	M	ERS0000001877	Rozvádzač RK s výbrojov	ks	1,000	1 469,64	1 469,64
32	K	210197904.S	Doplnenie do rozvádzača R1	ks	1,000	93,00	93,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210293012.S	Montáž Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	12,000	11,17	134,04
34	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	12,000	0,91	10,92
35	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	12,000	0,84	10,08
36	M	9990000003	Podružný materiál 3%	%	25,432	3,00	76,30
37	K	2199011	PPV 6%	%	22,175	6,00	133,05
38	K	2199021	Revízná správa	hod	18,000	30,00	540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02c - Elektroinštalácia - archív a sklad I.PP

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

1 554,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 554,95	20,00%	310,99

Cena s DPH

v EUR

1 865,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

02c - Elektroinštalácia - archív a sklad I.PP

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 554,95
D	M		Práce a dodávky M				1 554,95
D	21-M		Elektromontáže				1 554,95
1	K	210010582.S	Rúrka tuhá elektroinštalácia z PVC, D 20 uložená pevne	m	42,000	2,02	84,84
2	M	KTR000000136	Rúrka pevná VRM-TURBO 20 84196 20mm 17,4mm 320N 3m PVC-U svetlosivá s hrdlom + príslušenstvo	m	42,000	0,94	39,48
3	K	210011310.S	Osadenie polyamidovej príchytky (hmoždinky) HM 8 do tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu	ks	77,000	1,54	118,58
4	M	311310002800.S	Hmoždinka klasická, sivá, M 8x40 mm	ks	77,000	0,02	1,54
5	K	210110021.S	Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,69	7,69
6	M	ESP000000403	Spínač Cedar Plus WDE000510 R1 IP44 biely	ks	1,000	4,56	4,56
7	K	210110023.S	Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	2,000	9,61	19,22
8	M	ESP000000406	Spínač sériový Cedar WDE000550 R5 IP44 biely	ks	2,000	6,82	13,64
9	K	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	10,85	32,55
10	M	EZA000000362	Zásuvka Cedar Plus WDE000540 1-násobná IP44 biela	ks	3,000	4,84	14,52
11	K	210201942.S	Montáž a zapojenie svietidla do 2,0 kg	ks	12,000	17,40	208,80
12	M	SPR0000003175	Svietidlo LED prachotesné 40W/840 4800lm 4000K 230V IP65	ks	10,000	45,48	454,80
13	M	SIN000011889	Svietidlo LED prisadené 18W 1700lm 4000K 230V IP54	ks	2,000	27,48	54,96
14	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x1,5	m	86,000	0,92	79,12
15	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	86,000	0,68	58,48
16	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY-J 450/750 V 3x2,5	m	34,000	1,04	35,36
17	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	34,000	1,09	37,06
18	K	210DEM	Demontážne práce	hod	3,000	24,00	72,00
19	K	210RK	Úprava rozvádzača RK	kpl	1,000	110,50	110,50
20	M	9990000003	Podružný materiál 3%	%	6,790	3,00	20,37
21	K	2199011	PPV 6%	%	14,480	6,00	86,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

03 - ZTI, UK, VZT

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-9 188,06

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-9 188,06	20,00%	-1 837,61

Cena s DPH

v EUR

-11 025,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
KABŤEŽE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 01 NITRA
31-05-2024

31-05-2024

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba: Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt: 1 - Časť A

Časť: 03 - ZTI, UK, VZT

Miesto: Nitra
Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.
Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Dátum: 16. 2. 2024
Projektant:
Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 188,06

D PSV Práca a dodávky PSV **-5 982,54**

D 725 Zdravotechnika - zariadenovacie predmety **-2 774,95**

32	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	-8,000	36,23	-289,84
33	M	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo	ks	-8,000	82,37	-658,96
34	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	-16,000	4,70	-75,20
	M	5518300006	Guľový rohový ventil 1/2"	ks	-16,000	8,34	-133,44
42	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	-8,000	12,59	-100,72
43	M	5514427600	Batéria umývadlová	ks	-8,000	71,81	-574,48
44	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	-1,000	12,79	-12,79
45	M	5514367400	Sprchová batéria set	ks	-1,000	116,16	-116,16
46	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenovacie predmety, umývadlová do D 40	ks	-8,000	7,27	-58,16
47	M	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový	ks	-8,000	20,59	-164,72
50	K	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou	ks	-5,000	116,16	-580,80
51	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenovacie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	-27,653	0,35	-9,68

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry **-813,59**

68	K	734223230.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	-10,000	2,83	-28,30
69	M	1726018	HERZ Hlavica termostatická "H" "Klasik" závitom M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom, automatická protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 28 °C	ks	-10,000	12,84	-128,40
70	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích teles priamych a rohových	ks	-19,000	4,05	-76,95
71	M	1376612	HERZ 3000 Diel pripájací, Rp 1/2"x G 3/4" rohový, pre 2-rúrkové systémy, obojstranne uzatvárateľné, pripojenie vykurovacieho telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonkajším závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	-19,000	17,26	-327,94
73	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	-38,000	3,40	-129,20
74	M	1609803	Prechodka na plastovú rúru 16 x 2, G 3/4", z PE-X, PB a rúrky z kompozitných plastov, pozostáva z hadicovej prechodky, svorkového krúžku a prevlečnej matice G 3/4 s kuželovým tesnením	ks	-38,000	3,17	-120,46
77	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-8,113	0,29	-2,34

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá **-6 141,44**

78	K	735153300.S	Príplatok k cene za odvzdušňovací ventil teles panelových oceľových s príplatkom 8 %	ks	-19,000	2,38	-45,22
79	K	735154040.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	-2,000	11,12	-22,24
80	M	pv0116004009016011	Radiátor KORAD 11VK 600x0400 PLAN	ks	-1,000	234,25	-234,25
81	M	pv0116006009016011	Radiátor KORAD 11VK 600x0600 PLAN	ks	-1,000	245,15	-245,15
82	K	735154041.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	-4,000	11,79	-47,16
83	M	pv0116009009016011	Radiátor KORAD 11VK 600x0900 PLAN	ks	-4,000	271,12	-1 084,48
84	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	-4,000	12,49	-49,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
85	M	pv011601000901 6011	Radiátor KORAD 11VK 600x1000 PLAN	ks	-4,000	279,77	-1 119,08
86	K	735154043.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	-3,000	15,97	-47,91
87	M	pv011601400901 6011	Radiátor KORAD 11VK 600x1400 PLAN	ks	-3,000	330,07	-990,21
90	K	735154122.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 400 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	-6,000	12,03	-72,18
92	M	pv021401200901 6011	Radiátor KORAD 21VK 400x1200 PLAN	ks	-6,000	324,70	-1 948,20
109	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	-13,000	5,51	-71,63
110	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	-6,000	10,68	-64,08
111	K	998735202.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	-60,418	1,65	-99,69

D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení 3 030,87

122	K	769000006	Cu potrubie, izolácia, vodič, žľab - strešné jednotky	m	96,000	22,68	2 177,28
123	K	769000007	Žeriav	súb	1,000	300,00	300,00
124	K	769000008	Vonkajšia + vnútorná nástenná jednotka, jestvujúce zariadenie demontované, vyčistené a spätná montáž	ks	1,000	500,00	500,00
127	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	29,773	1,80	53,59

D 769.1 Odvetranie kotolne 716,57

130	K	Pol13	spojovací a tesniaci materiál	kg	0,500	32,16	16,08
131	K	Pol14	záves, konzola, objímka	ks	2,000	11,21	22,42
125	K	Pol21	žalúzia PZ-250x200-UR-S- Antracit + otv	ks	1,000	93,00	93,00
126	K	Pol22	žalúzia PZ-450x315-UR-S- Antracit + otv	ks	1,000	113,16	113,16
127	K	Pol23	potrubie pozink hranaté sk. I obvod 900 a obvod 1530 rovné a tvarovky	kpl	1,000	358,68	358,68
128	K	Pol24	mreža KMH 250x200	ks	1,000	29,88	29,88
129	K	Pol25	mreža KMH 450x315	ks	1,000	34,20	34,20
132	K	Pol26	tepelná izolácia potrubia K flex 20	m2	1,200	27,96	33,55
133	K	Pol27	doprava, presun	kpl	1,000	15,60	15,60

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách -3 205,52

121	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-1 068,508	3,00	-3 205,52
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

03a - Požiarný vodovod

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

10 636,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	10 636,53	20,00%	2 127,31

Cena s DPH

v EUR

12 763,84

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokár Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

31-05-2024

Dátum a podpis:

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľa
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

03a - Požiarný vodovod

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 636,53

D		713	Izolácie tepelné	452,65			
1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	30,000	3,39	101,70
2	M	2723a8051.3	Tubolit DG 28/5	m	15,000	0,66	9,90
3	M	2723a8051.4	Tubolit DG 35/5	m	15,000	0,86	12,90
4	K	713482152	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 42-73	m	50,000	4,17	208,50
5	M	2723a8051.8	Tubolit DG 42/9	m	10,000	1,58	15,80
6	M	2723a8051.9	Tubolit DG 54/9	m	40,000	2,17	86,80
7	M	2837713000	Lepidlo 520 0,5 l	ks	1,000	7,20	7,20
8	M	2837713000.1	Páska TUBOLIT PE 50mm x 15 mm x 3mm	m	15,000	0,24	3,60
9	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	4,464	1,40	6,25

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	10 033,88			
10	K	pc.3	Potr. z nerezových rúr . bežných-DN 25	M	15,000	40,80	612,00
11	K	pc.4	Potr. z nerezových rúr . bežných-DN 32-	M	15,000	54,00	810,00
12	K	pc.5	Potr. z nerezových rúr . bežných-DN 40-	M	10,000	78,00	780,00
13	K	pc.6	Potr. z nerezových rúr . bežných-DN 50	M	40,000	96,00	3 840,00
14	K	722231022	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 125 T G 1-	KUS	5,000	19,20	96,00
15	K	722254114	Kontrolovateľná spätná armatúra - BA 295-DN40 s mtz,	KUS	1,000	936,00	936,00
16	K	722254116	Požiarné príslušenstvo s výzbrojou hydrant DN25 s navyjčkom s mtz	KUS	5,000	510,00	2 550,00
17	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	80,000	1,91	152,80
18	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	M	80,000	1,36	108,80
19	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	98,856	0,75	74,14
20	K	998722293.S	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500m	%	98,856	0,75	74,14

D		36-M	Montáž prev., mer. a regul.zariadení	150,00			
21	K	36202035K1	Zavesy, konzoly, objímky, pevne body	sub	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

03b - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

4 873,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 873,94	20,00%	974,79

Cena s DPH

v EUR

5 848,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

3 1 -05- 2024

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

3 1 -05- 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

03b - Plynoinštalácia

Miesto:

Nitra

Dátum:

16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 873,94

D	723	Zdravotechnika - plynovod					2 760,97
1	K	723110202	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 15	M	10,000	15,63	156,30
2	K	723110203	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 20	M	10,000	18,13	181,30
3	K	723110204	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 25	M	12,000	21,25	255,00
	K	723110207	Potrúbie z oceleových rúrok závitových čiernych spojovaných na závit - akost' 11 353.0 DN 50	M	18,000	40,00	720,00
5	K	723110210	Potrúbie z oceľ rúrok spoj. na závit - akost' 11 353.0 DN 219/6,3MM,, AKUMULAČNE	M	3,000	100,00	300,00
6	K	723110210.1	PRIVARENIE DNA , DN 219/6,3MM,, NA AKUMULAČNE POTRUBIE	KS	2,000	18,75	37,50
7	K	723150367	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych chráničky D 57/2,9	M	1,000	13,75	13,75
8	K	723150369	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych chráničky D 89/3,6	M	1,000	20,00	20,00
9	K	723190203	Prípojky plynovod pevná-,kotel- G1	SUB	3,000	31,25	93,75
10	K	723221122	Armatúry závitové s jedným závitom kohútiky hadicové K 863 G 1/2	SUB	1,000	10,00	10,00
11	K	723231112	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G 1/2	KUS	5,000	10,00	50,00
12	K	723231115	Armatúry závitové s dvoma závitmi kohútiky priame K 800 s kľúčom G1	KUS	3,000	23,75	71,25
13	K	723219103	Montáž armatúr prírubových DN50	ks	2,000	56,25	112,50
14	K	999001131	Bezprírubová klapka DN50	ks	1,000	137,50	137,50
15	K	722111942	Príruba privarovaná plochá PN 1,6 Mpa 11375 dn 50	kus	2,000	23,75	47,50
16	K	723231112.1	Armatúry závitové s dvoma závitmi PLYN. FILTER, DN25 S MTZ	KUS	3,000	56,25	168,75
17	K	723190914	Opravy plynovodného potrubia navarenie odbočky na potrubie DN25	KUS	3,000	10,00	30,00
18	K	723150343	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotove kovaním nad 1 DN DN 40/25	KUS	3,000	18,75	56,25
19	K	723150354	Potrúbie z oceleových rúrok hladkých čiernych redukcia zhot kovaním nad 2 DN DN 50/40	KUS	1,000	40,00	40,00
20	K	548230210	Tabuľka výstražná smaltovaná 297/210mm A4	ks	3,000	5,63	16,89
21	K	723190907.1	Opr. plyn. potrubia, odvzdušnenie a napustenie existujúceho potrubia	súbr	1,000	100,00	100,00
22	K	32841450	Upevnenie, objímky, závesy pre plyn.potrúbie	súbr	1,000	112,50	112,50
23	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	T	0,724	19,25	13,94
24	K	998722193	Príplatok k cene za zväčš. presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	T	0,724	22,50	16,29

D	734	Ústredné kúrenie, armatúry.					396,00
25	K	734421130	Tlakomery deformačné kruhové B 0-60 kPa č.03313 priem. 160/0-6kPa/	KUS	4,000	81,25	325,00
26	K	734424912	Kohútiky čapové K 70-181-716 M 20 x 1,5	KUS	4,000	15,00	60,00
27	K	734424933	Prípojky tlakomerov s metrickým závitom DN 15-kondenzačná slučka M20*1,5	KUS	4,000	2,75	11,00

D	783	Dokončovacie práce - nátery					205,12
28	K	783421210	Nátery kov. armatúr syntetické na vzduchu schnúce farby bielej do DN 100 mm jednonás. 1x email	KUS	4,000	3,13	12,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	783424340	Nátery kov. potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnás 1x email a základný náter	M	25,000	3,75	93,75
30	K	783425350	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej DN 200 mm dvojnásobné 1x email a základný náter	M	3,000	3,75	11,25
31	K	783426160	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	20,000	4,38	87,60

D 23-M

Montáže potrubia

1 511,85

32	K	230050033	Montáž doplnkových konštrukcií - z rúrkových materiálov	KG	30,000	3,75	112,50
33	K	pc	Atyp oceľové konštrukcie	kus	30,000	4,38	131,40
34	K	941955701	Lešenie ľahké pracovné	deň	5,000	50,00	250,00
35	K	230020850	Príplatok za zhotovenie ohybu pri montáži D x t 57 x 3.6	KUS	6,000	8,75	52,50
36	K	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	M	25,000	1,88	47,00
37	K	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	USEK	3,000	50,00	150,00
38	K	230170001.1	Príprava pre skúšku tesnosti DN 50	USEK	2,000	56,25	112,50
39	K	230230076	Čistenie potrubí PN 38 6416 do DN 200	M	65,000	0,38	24,70
40	K	PC.1	HZS prepojenie na jestvujúce potrubie-2 pracovníci á 3hod=6hod	hod	6,000	37,50	225,00
41	K	Projekt	Projekt skutočného vyhotovenia preberací protokol	súb	1,000	250,00	250,00
42	K	PC.2	HZS revízná správa	hod	5,000	31,25	156,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

04 - Rekonštrukcia kotolne

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-9 678,43

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	-9 678,43	20,00%	-1 935,69

Cena s DPH

v EUR

-11 614,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

3 1 -05- 2024

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vráble
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

3 1 -05- 2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, A r t D.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

1 - Časť A

Časť:

04 - Rekonštrukcia kotolne

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu**-9 678,43**

D	PSV		Práce a dodávky PSV				-7 325,44
D	731		Ústredné kúrenie - kotolne				-5 652,86
10	K	731261070.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	-1,000	339,71	-339,71
11	M	B2HAI59	Zostava 3x Vitodens 200-W, 3 x 49 kW	kpl	-0,300	14 001,60	-4 200,48
12	K	7312610701	Montáž príslušenstva kotlov nástenných kondenzačných	kpl	-0,150	837,22	-125,58
13	M	7731598	plynový filter Rp 3/4	ks	-1,000	81,60	-81,60
21	M	7415056	konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu	ks	-1,000	12,48	-12,48
23	M	ZK00678	Kaskáda spalín, pre radovú zostavu 3x 49/60kW, prípojka odvádzania spalín Ø 160mm	ks	-0,300	601,92	-180,58
25	M	7516578	rúra 2,00m D=160mm PPs	ks	-2,000	91,20	-182,40
26	M	7516581	rúra 1,00m D=160mm PPs	ks	-1,000	56,64	-56,64
28	M	7516590	revízny kus priamy D=160mm PPs	ks	-1,000	145,92	-145,92
30	M	7547833	UDP kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá 2,8 hod. práce technika	ks	-1,000	113,28	-113,28
32	M	7547828	UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh cena zodpovedá 0,8 hod. práce technika	ks	-1,000	33,60	-33,60
33	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	-54,723	3,30	-180,59
D	734		Ústredné kúrenie, armatúry.				-52,66
76	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	-1,000	4,81	-4,81
77	M	1216003	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, hrdlo x vonkajší závit, PN50, DN 25	ks	-1,000	16,85	-16,85
86	K	734240015.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 5/4	ks	-1,000	6,22	-6,22
87	M	551190001100.S	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	-1,000	24,62	-24,62
107	K	998734203.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-0,525	0,30	-0,16
D	733		Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie				-82,13
55	K	733111105.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 25	m	-1,000	16,87	-16,87
56	K	733111106.S	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných nízkotlakových DN 32	m	-3,000	20,80	-62,40
65	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	-3,000	0,55	-1,65
68	K	998733203.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	-0,809	1,50	-1,21
D	732		Ústredné kúrenie - strojovne				-1 537,79
51	K	732422070.S	Montáž obehového čerpadla teplovodného DN 32 výtlak do 6 m rozpon 180 mm	ks	-1,000	11,94	-11,94
52	M	2186261	Stratos MAXO 30/0,5-6 PN16	ks	-1,000	1 509,12	-1 509,12
53	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	-15,211	1,10	-16,73
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				-1 100,28
111	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné - murárska výpomoc	hod	-36,000	15,95	-574,20
112	K	HZS000113.S1	Skúšky a zaregulovanie zariadenie v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	-24,000	21,92	-526,08
D	VRN		Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				-1 252,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
113	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-417,571	3,00	-1 252,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

43 808,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	43 808,13	20,00%	8 761,63

Cena s DPH

v EUR

52 569,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 808,13

D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 833,04
D	1		Zemné práce				996,74
117	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	7,900	112,87	891,67
118	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	7,900	1,98	15,64
	K	167101100.S	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	7,900	11,32	89,43
D	2		Zakladanie				1 304,67
120	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	4,000	53,41	213,64
114	K	274271021.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 200 mm	m3	1,500	222,36	333,54
2	K	274271051.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	2,500	206,28	515,70
116	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,150	1 611,96	241,79
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				8 480,18
121	K	342272051.S1	Priečky z porobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 100-200 mm	m2	206,230	41,12	8 480,18
D	4		Vodorovné konštrukcie				2 151,59
2	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,500	155,84	545,44
	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,300	2 160,81	648,24
4	K	431351121.S	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	15,000	33,37	500,55
5	K	431351122.S	Debniecie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	15,000	6,12	91,80
6	K	433351131.S	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,000	31,12	248,96
7	K	433351132.S	Debniecie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,000	7,00	56,00
8	K	433351138.S	Príplatok za podpornú konštrukciu schodníc výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	15,000	3,28	49,20
9	K	433351139.S	Príplatok za podpornú konštrukciu schodníc výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	15,000	0,76	11,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 445,46
13	K	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	740,320	2,20	1 628,70
14	K	612460241.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m2	672,585	9,53	6 409,74
16	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	672,585	8,03	5 400,86
18	K	631311121.S	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom bez poľeru o ploche do 1 m2 a hr.do 80 mm	m3	11,775	159,41	1 877,05
19	K	632001052	Penetračný náter pre potery na savý podklad	m2	83,690	2,45	205,04
21	K	632452684	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 5 mm	m2	83,690	14,86	1 243,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	6,000	71,29	427,74
23	M	553310008900.S 1	Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600-900x1970x160 mm	ks	6,000	30,40	182,40
108	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m ²	ks	1,000	266,97	266,97
109	M	553310010314.S	Zárubňa požiarna oceľová, šxvxhr 900x1970x170 mm	ks	1,000	188,21	188,21
29	K	963053935.S	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	10,000	48,14	481,40
41	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	16,789	26,74	448,94
42	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,789	15,47	259,73
43	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	151,101	0,49	74,04
44	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	16,789	12,07	202,64
45	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	134,312	1,35	181,32
46	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	16,789	57,60	967,05
D 99 Presun hmôt HSV							3 454,40
47	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	82,760	41,74	3 454,40
D PSV Práce a dodávky PSV							36 707,62
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							1 972,20
99	K	711111002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	184,480	0,35	64,57
100	M	246170001000.S	Lak asfaltový opravny	t	0,138	2 013,25	277,83
101	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	184,480	5,23	964,83
102	M	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	212,152	2,89	613,12
104	K	998711202.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,204	2,70	51,85
D 713 Izolácie tepelné							2 336,99
112	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	156,480	1,00	156,48
113	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	179,952	0,66	118,77
110	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	156,480	1,22	190,91
111	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa	m2	164,304	11,19	1 838,56
103	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	23,047	1,40	32,27
D 763 Konštrukcie - drevostavby							3 350,20
51	K	763115127.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	-69,100	41,09	-2 839,32
53	K	763135020	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana A, konštrukcia viditeľná, doska biela	m2	56,400	45,03	2 539,69
96	K	763138220.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska štandardná A 12,5 mm	m2	107,700	33,52	3 610,10
56	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	33,105	1,20	39,73
D 766 Konštrukcie stolárske							14 684,38
58	K	7666214001	Demontáž, Montáž a dodanie okien a dverí plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), vnútorné a vonkajšie parapety	m2	-54,260	240,00	-13 022,40
91	K	7666214001a	Montáž a dodanie okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová), vnútorné a vonkajšie parapety - trojsklo, farba antracit exteriér	m2	28,535	290,00	8 275,15
92	K	7666214001b	Montáž a dodanie dverí hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) - farba antracit	m2	13,630	900,00	12 267,00
93	K	7666214001c	Montáž a dodanie garážová sekčná brána 3000x2500mm s dverami - farba antracit	ks	1,000	3 300,00	3 300,00
94	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	1,000	34,65	34,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	M	611720000200.S	Dvere požiarne plné, šírka 600-900 mm, EI/EW30+C	ks	1,000	661,54	661,54
59	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	11,000	23,03	253,33
60	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	11,000	253,08	2 783,88
61	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	12,000	28,22	338,64
62	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	5,000	64,86	324,30
63	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere	ks	5,000	156,73	783,65
64	M	611810002800.S 1	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokrídlové dvere - požiarne EI/EW 30	ks	-5,000	286,38	-1 431,90
65	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	145,678	0,80	116,54
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 353,91
105	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	398,000	2,70	1 074,60
	M	310000500.S1	Oceľové prvky UPE14, 114, T85/1 - strop vo výťahovej šachte	kg	398,000	3,15	1 253,70
107	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	23,283	1,10	25,61
D 771 Podlahy z dlaždíc							873,87
69	K	771415004.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	58,460	3,61	211,04
70	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	12,120	21,24	257,43
71	M	597740001910.S	Dlaždica keramická, 1xvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	11,041	33,60	370,98
72	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,395	4,10	34,42
D 776 Podlahy povlakové							5 783,87
73	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	81,590	3,02	246,40
74	M	284110002100.S	Soklová lišta PVC	m	79,848	7,68	613,23
75	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych	m2	92,030	14,91	1 372,17
76	M	284110004000.S	Podlaha PVC homogénna	m2	96,632	36,55	3 531,90
77	K	998776203.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	57,637	0,35	20,17
D 781 Dokončovacie práce a obklady							3 622,60
78	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	65,220	21,38	1 394,40
79	M	597640001900.S	Obkladačky keramické	m2	65,573	24,00	1 573,75
82	K	782991101.S	Ostatné práce výplň škáry trvale pružným silikónovým tmelom	m	100,000	5,73	573,00
83	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	35,412	2,30	81,45
D 784 Maľby							1 729,60
84	K	784402801.S	Odstánenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	762,090	1,10	838,30
87	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	232,110	1,84	427,08
88	K	784452273.S	Maľby z maľarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný výšky do 3,80 m	m2	232,110	2,00	464,22
D M Práce a dodávky M							-24 422,62
D 33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							-24 422,62
89	K	330030057	Osobný výťah trakčný lanový elektr. napr. SCHINDLER 3100, nosnosť 630kg,max8 osôb,rýchlosť 1 m/s,2/2 stanic/nástupišť, 2 vstupy do kabíny, rozm.šachty 1600x1750mm,MRL bez samostatnej strojovne,riadenie SIMPLEX	ks	-1,000	24 422,62	-24 422,62
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							-5 309,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-1 769,969	3,00	-5 309,91

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

02 - Stavebná časť - strecha

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

-588,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	-588,62	20,00%	-117,72

Cena s DPH

v EUR

-706,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ a.s.
NÁBRŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

02 - Stavebná časť - strecha

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-588,62

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

-588,62

36	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-196,206	3,00	-588,62
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

03 - Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenešenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

15 571,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	15 571,60	20,00%	3 114,32

Cena s DPH

v EUR

18 685,92

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRÁLOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

Dátum a podpis:

3 1 -05- 2024

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

03 - Elektroinštalácia a slaboprúdové rozvody

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 571,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				247,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				247,00
1	K	973046161.S	Vysekanie v murive betónovom kapsy pre klátky a krabice, vef. do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	50,000	4,94	247,00
D	M		Práce a dodávky M				15 852,67
D	21-M		Elektromontáže				13 603,35
11	M	EKR-R-C	Rozvádzač R-C	ks	1,000	-1 440,00	-1 440,00
12	M	EKR-R-G	Rozvádzač R-G	ks	1,000	-1 113,60	-1 113,60
115	M	EKR-RD1-1	Rozvádzač RD-1	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
116	M	EKR-RP	Rozvádzač RP	ks	1,000	1 392,00	1 392,00
13	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia uložená pevne	m	18,000	1,63	29,34
14	M	KTR000000120	Rúrka ohybná 2323/LPE-2 H100 28,5mm 22,9mm 125N PE biela	m	18,000	1,15	20,70
15	K	210010301.S	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	53,000	1,64	86,92
16	M	EKR000000022	Krabica inštalácia KP 68 KA 71x43mm pod omietku sivá	ks	53,000	0,30	15,90
87	K	210010354.S	Krabica z PVC, IP 40 vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov	ks	24,000	14,70	352,80
88	M	EKR000000059	Krabica rozbočovacia 2000016 A8 75x75x36,2mm bez vývodiek sivá	ks	24,000	1,61	38,64
89	K	210010420	Krabica prístrojová viacnásobná do podlahy s vysekaním v betóne	ks	5,000	78,00	390,00
90	M	EKR0000003774	Krabica inštalácia podlahová 24M, komplet s výzbrojom	ks	5,000	257,64	1 288,20
91	K	210020001.S	Káblové vešiaky a závesy, hák pre voľné uloženie kábla z pásy 30 x 3 mm	ks	56,000	1,35	75,60
92	M	X00000113	OBO GRIP M30	ks	56,000	1,11	62,16
19	K	210110001	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	7,000	5,52	38,64
20	M	ESP000003907	Spínač jednopólový č. 1 komplet s rámkom	ks	7,000	5,86	41,02
21	K	210110001.S	Jednopólový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	-1,000	5,52	-5,52
22	M	345340003000.S	Spínač jednopólový nástenný IP 44	ks	-1,000	4,69	-4,69
23	K	210110003	Montáž, spínač zapustený IP 20, rad.5	ks	3,000	5,90	17,70
24	M	ESP000003908	Prepínač sériový č. 5 komplet s rámkom	ks	3,000	7,97	23,91
93	K	210110003.S	Sériový spínač - radenie 5, nástenný IP 44 vrátane zapojenia	ks	3,000	7,64	22,92
94	M	345340007935.S	Spínač dvojpólový nástenný IP44	ks	3,000	8,16	24,48
95	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	1,000	7,00	7,00
96	M	ESP000003911	Spínač striedavý dvojitý č.6+6 komplet s rámkom	ks	1,000	9,94	9,94
25	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6, nástenný, IP 44, vrátane zapojenia	ks	-10,000	5,90	-59,00
26	M	ESP000003909	Spínač striedavý č. 6 komplet s rámkom	ks	-10,000	6,47	-64,70
27	K	210110005.S	Křížový prepínač - radenie 7, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	-2,000	6,29	-12,58
28	M	ESP000003910	Spínač křížový č. 7 komplet s rámkom	ks	-2,000	9,69	-19,38
29	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	10,000	5,90	59,00
30	M	EZA000002967	Zásuvka nástenná 16/230V s cionkami komplet	ks	29,000	6,36	184,44
31	M	EZA000001981	Zásuvka Mosaic 77304 4-násobná 8M biela	ks	-6,000	21,98	-131,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	M	EZA000001776	Zásuvka dátová 76562 RJ45 1M FTP 6 biela	ks	-12,000	12,12	-145,44
97	M	EZA000003006	Zásuvka nástenná 16/230V s clonkami komplet s rámikom a prepáťovou ochranou	ks	5,000	51,00	255,00
98	K	210411181.S	Montáž prepáťovej ochrany	ks	6,000	12,41	74,46
99	M	EZA000006737	Prepáťová ochrana SPD T3 CZ-275-A	ks	6,000	31,80	190,80
33	K	2101111031.S	Zásuvka na povrchovú montáž IP 44, 250V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	4,000	8,38	33,52
34	M	345510001210.S	Zásuvka jednonásobná na povrch, radenie 2P+PE, IP 44	ks	4,000	4,81	19,24
35	K	210111103.S	Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 16 A vrátane zapojenia, IZN 1643, 3P + PE, IZN 1653, 3P + N + PE	ks	-3,000	7,42	-22,26
36	M	345540008945.S	Zásuvka nástenná prívodná priemyslová IPN 1653, 3P +N + PE, IP 44 - 400V, 16A	ks	-3,000	6,75	-20,25
100	K	210193255.S	Montáž a zapojenie rozvodnice zásuvkovej 400/230V 3P+N+P	ks	3,000	46,67	140,01
101	M	ERS000000039	Rozvodnica zásuvková 632.312W-012F2 3x230V 1x16A+1x32A/400V 5P	ks	3,000	192,00	576,00
102	K	2207111065.S	Montáž a zapojenie pohybových senzorov	ks	4,000	17,16	68,64
103	M	SPS000000545	Senzor pohybu 351-25050 10A/230VAC IP55 30m/360° biely	ks	4,000	78,00	312,00
37	K	2102019S2	Montáž a zapojenie svietidla stropného - nástenného interierového	ks	66,000	17,40	1 148,40
39	M	SIN000014730	Svietidlo stropné LED 17,3W 2000lm 3000K 230V IP44	ks	24,000	43,80	1 051,20
39	M	SNU00000886	Svietidlo LED núdzové 3h s tabuľkou úniku	ks	3,000	37,20	111,60
40	M	SPR000003415	Svietidlo LED prachotesné 32W/840 (za 2x36W) 4400lm 230V IP65	ks	10,000	52,38	523,80
41	M	SIN000019759-S	Svietidlo stropné LED 600x600,4000K biela, kazetové	ks	29,000	54,96	1 593,84
42	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	452,000	0,92	415,84
43	M	KPE000000672	Kábel pevný CHKE-R-J 3x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-223,000	1,18	-263,14
104	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5	m	675,000	0,68	459,00
44	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	325,000	1,04	338,00
45	M	KPE000000966	Kábel pevný CHKE-R-J 3x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-128,000	1,69	-216,32
105	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5	m	453,000	1,09	493,77
46	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	-23,000	1,02	-23,46
47	M	KPE000000675	Kábel pevný CHKE-R-J 5x1,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-23,000	1,81	-41,63
48	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	-26,000	1,19	-30,94
49	M	KPE000000676	Kábel pevný CHKE-R-J 5x2,5 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-26,000	2,53	-65,78
50	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	76,000	1,86	141,36
107	M	KPE000000131	Kábel pevný CYKY-J 5x4	m	76,000	2,81	213,56
50	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	-37,000	1,82	-67,34
51	M	KPE000003087	Kábel pevný CHKE-R-J 5x6 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový	m	-37,000	6,89	-254,93
52	K	210800162	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x10	m	38,000	2,25	85,50
53	M	KPE000002847	Kábel pevný 1-CXKH-R-J 5x10 B2cas1d1a1 bezhalogénový oranžový /PRAFlaSafe X/	m	-45,000	11,16	-502,20
118	M	KPE000000105	Kábel pevný CYKY-J 5x10	m	83,000	6,78	562,74
108	K	210800009.S	Vodič medený uložený pevne CYY 450/750 V 4mm2	m	72,000	0,90	64,80
109	M	KVO000000211	Vodič pevný H07V-U 1x4 zeleno/žltý pvc	m	72,000	0,73	52,56
110	K	210293012.S	Montáž Bernard svorky vrátane pásika Cu	ks	18,000	11,17	201,06
111	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	18,000	0,91	16,38
112	M	354410066900.S	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	18,000	0,84	15,12
54	K	210DEM.	Vyhľadanie el. okruhov, demontáž jestvujúcej elektroinštalácie a rozvádzačov	súb	1,000	1 872,00	1 872,00
55	K	210PROJ	Projekt skutočného vyhotovenia	ks	1,000	2 220,00	2 220,00
57	K	221521742	Montáž kábelového žľabu PVC na stenu	m	-50,000	23,76	-1 188,00
58	M	KZL000000068	Žľab kábelový LHD 20X20 HD 20x20mm 2m PVC biely	m	-24,000	1,40	-33,60
59	M	KZL000000070	Žľab kábelový LHD 40X20 HD 40x20mm 2m PVC biely	m	-8,000	3,25	-26,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	M	KZL000000296	Žľab káblový LHD 40X40HF HD 40x40mm 2m PVC biely	m	-14,000	11,52	-161,28
61	M	KZL000000221	Žľab káblový DLP 010412 80x50mm 2m PVC biely bez krytu	m	-8,000	9,34	-74,72
62	M	KZL000004187	Kryt žľabu DLP 10521 65mm 2m PVC ohybný biely	m	-8,000	6,72	-53,76
63	M	KZL000004191	Prepážka žľabu DLP 010582 50mm 2m PVC nedelená biela	m	-8,000	2,97	-23,76
64	M	KZL000004196	Spojka žľabu DLP 010691 PVC biela	ks	-6,000	1,37	-8,22
65	M	KZL000004201	Spojka žľabu DLP 010801 655mm PVC biela	ks	-6,000	2,16	-12,96
66	M	KZL000002393	Kryt žľabu DLP 010722 koncový biely	ks	-2,000	2,53	-5,06
67	M	KZL000004257	Kryt žľabu DLP 010802 50mm roh vnútorný variabilný PVC biely	ks	-4,000	5,91	-23,64
68	M	010767	MOSAIC DLP PLOCHÝ UHOL 80X50	ks	-1,000	7,87	-7,87
69	M	ERA000001909	Rámček Mosaic 10952 montážny 2M biela	ks	-5,000	2,70	-13,50
70	M	ERA000001522	Rámček Mosaic 10958 8M montážny biela	ks	-3,000	7,52	-22,56
71	M	PM	Podružný materiál 3%	%	58,447	3,00	175,34
74	K	PPV	Podiel pridružených výkonov 6%	%	59,412	6,00	356,47

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 2 249,32

75	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	849,000	0,82	696,18
76	M	EKR000001247	Krabica inštalačná Mosaic 2modulová	ks	-6,000	3,11	-18,66
	M	ERA000001909	Rámček Mosaic 10952 montážny 2M biela	ks	-6,000	2,70	-16,20
113	M	EZA000002963	Zásuvka dátová 2xRJ45 FTP 5E biela komplet	ks	10,000	31,50	315,00
78	M	EZA000001776	Zásuvka dátová 76562 RJ45 1M FTP 6 biela	ks	-2,000	12,12	-24,24
117	K	220511020.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	10,000	5,91	59,10
81	K	220511021.S	Zapojenie zásuvky 1xRJ45	ks	-2,000	5,91	-11,82
114	K	220511021.S1	Zapojenie zásuvky 2xRJ45	ks	10,000	11,80	118,00
82	K	220511031.S	Kábel STP 6a v rúrkach	m	849,000	1,16	984,84
83	K	220512130.S	Značenie zásuviek	ks	12,000	2,26	27,12
84	K	220512135.S	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	1,000	120,00	120,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách -528,07

86	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-176,022	3,00	-528,07
----	---	-----------	--	---	----------	------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

04 - ZTI, UK, VZT

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

6 794,21

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 794,21	20,00%	1 358,84

Cena s DPH

v EUR

8 153,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NÁBRÍŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD.
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illés
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

2 - Časť B

Časť:

04 - ZTI, UK, VZT

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 794,21

D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 560,27
D	721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				1 050,00
24	K	721000001	Dodávka a montáž rozvodov kanalizácie	súb	1,000	1 050,00	1 050,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				1 890,00
25	K	722000001	Dodávka a montáž rozvodov vodoinštalácie	súb	1,000	1 890,00	1 890,00
D	725		Zdravotechnika - zariadenie predmety				2 727,90
26	K	721211305	Podlahový vpust so zápachovou uzávierkou	ks	3,000	116,16	348,48
134	K	725119215	Montáž záchodovej misy keramickej voľne stojacej s rovným odpadom	ks	3,000	29,17	87,51
135	M	642350000300	Misa záchodová keramickej voľne stojaca vodorovný odpad + sedátko	ks	3,000	195,47	586,41
28	K	725119305	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	-1,000	25,69	-25,69
29	M	642300271	Wc závesné + sedátko	ks	-1,000	164,95	-164,95
30	M	561460	Geberit - kombifix ECO + tlačítko biele	ks	-1,000	343,20	-343,20
33	K	725219201	Montáž umývadla na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	5,000	36,23	181,15
34	M	6420130570	Sanitárna keramika umývadlo	ks	5,000	82,37	411,85
35	K	725819201	Montáž ventilu nástenného G 1/2	ks	10,000	4,70	47,00
36	M	5518300006	Guľový rohový ventil 1/2"	ks	10,000	8,34	83,40
39	K	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	20,12	40,24
40	M	6420137930	Sanitárna keramika výlevka, vrátane mriežky	ks	2,000	195,48	390,96
41	K	725839216	Montáž batérie vaňovej nástennej s roztečou 150 mm	ks	2,000	3,55	7,10
42	M	5514652060	Vaňová batéria 150 mm	ks	2,000	59,99	119,98
-3	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	5,000	12,59	62,95
44	M	5514427600	Batéria umývadlová	ks	5,000	71,81	359,05
132	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	12,79	38,37
133	M	5514367400	Sprchová batéria set	ks	3,000	116,16	348,48
45	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	5,000	7,27	36,35
46	M	5514703200	Uzávierka zápachová sifón umývadlový	ks	5,000	20,59	102,95
49	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	27,184	0,35	9,51
D	769		Montáže vzduchotechnických zariadení				-1 515,76
97	K	769000002	Klimatizačná jednotka Standard 3,5 kW, vnút. + vonk. jednotka	ks	-1,000	728,64	-728,64
98	K	769000003	Montážny a inštalčný materiál	ks	-1,000	137,28	-137,28
99	K	769000004	Konzola – podstavec	ks	-1,000	42,24	-42,24
100	K	769000005	Montáž a spustenie	ks	-1,000	580,80	-580,80
101	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	-14,890	1,80	-26,80
D	D1		VZT I.NP sociálky				2 155,06
106	K	Pol1	ventilátor MICRO 100 I T so spätnou klapkou a časovým dobehom, zabudovaný v strope	ks	3,000	190,68	572,04
115	K	Pol10	spätná klapka RSK 160	ks	1,000	14,88	14,88
116	K	Pol11	hadica Aluduct 100	m	13,000	3,48	45,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
117	K	Pol12	potrubie pozink Spiro d. 125, 160 R + Tv	kpl	1,000	654,12	654,12
118	K	Pol13	spojovací a tesniaci materiál	kg	2,000	32,16	64,32
119	K	Pol14	záves, konzola, objímka	ks	9,000	11,21	100,89
120	K	Pol15	doprava, presun	kpl	1,000	33,61	33,61
121	K	Pol16	skúška, zaučenie obsluhy	kpl	1,000	1,20	1,20
107	K	Pol2	ventilátor K 160XL	ks	1,000	221,64	221,64
108	K	Pol3	spona FK 160	ks	2,000	12,24	24,48
109	K	Pol4	hygrostat HR-S	ks	1,000	174,96	174,96
110	K	Pol5	ovládač REE 1	ks	1,000	87,00	87,00
111	K	Pol6	odvodný tanierový ventil EFFC 100	ks	5,000	12,00	60,00
112	K	Pol7	pretlaková žalúzia VK 12	ks	1,000	36,48	36,48
113	K	Pol8	pretlaková žalúzia VK 20	ks	1,000	51,60	51,60
114	K	Pol9	spätná klapka RSK 125	ks	1,000	12,60	12,60

D D2 VZT II.NP 1 253,07

123	K	Pol17	ventilátor MICRO 100 I T so spätnou klapkou a časovým dobehom, zabudovaný v strope	ks	4,000	190,68	762,72
124	K	Pol18	pretlaková žalúzia VK 16	ks	1,000	44,88	44,88
125	K	Pol10	spätná klapka RSK 160	ks	1,000	14,88	14,88
126	K	Pol11	hadica Aluduct 100	m	4,000	3,48	13,92
3	K	Pol13	spojovací a tesniaci materiál	kg	1,000	32,16	32,16
129	K	Pol14	záves, konzola, objímka	ks	3,000	11,21	33,63
131	K	Pol16	skúška, zaučenie obsluhy	kpl	1,000	1,20	1,20
127	K	Pol19	potrubie pozink Spiro	kpl	1,000	331,68	331,68
130	K	Pol20	doprava, presun	kpl	1,000	18,00	18,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách -766,06

105	K	000100041	Zmluvné požiadavky - finančná rezerva bez rozlíšenia	%	-255,354	3,00	-766,06
-----	---	-----------	--	---	----------	------	---------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

3 - Vonkajšie prípojky časť A a B

JKSO:

Miesto: Nitra

KS:

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ:

Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PP INVEST, s.r.o.

IČO:

36547522

IČ DPH:

SK2020147195

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Martin Rusnák

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Prenesenie daňovej povinnosti:

Pri fakturácii stavebných prác bude uplatnený režim prenosu daňovej povinnosti na príjemcu plnenia.

DPH zo základu sadzby odvedie príjemca plnenia podľa § 69 ods. 12 zákona č. 222/2004 o DPH.

Cena bez DPH

11 211,45

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 211,45	20,00%	2 242,29

Cena s DPH

v EUR

13 453,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

ZÁPADOSLOVENSKÁ
VODÁRENSKÁ SPOLOČNOSŤ, a.s.
NABREŽIE ZA HYDROCENTRALOU 4
949 60 NITRA
- 17 -

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PP INVEST, s.r.o.
Štúrova 1284/106, 952 01 Vrábľe
IČO: 36547522
IČ DPH: SK2020147195

31-05-2024

Dátum a podpis:

Pečiatka

PhDr. Mgr. art. Otokar Klein, ArtD,
predseda predstavenstva

Ing. Marek Illéš
člen predstavenstva

ROZPOČET

Stavba:

Úprava priestorov starých laboratórií - odpočty a prípočty

Objekt:

3 - Vonkajšie prípojky časť A a B

Miesto: Nitra

Dátum: 16. 2. 2024

Objednávateľ: Západoslovenská vodárenská spoločnosť a.s.

Projektant:

Zhotoviteľ: PP INVEST, s.r.o.

Spracovateľ: Ing. Martin Rusnák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 211,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 361,25
D	1		Zemné práce				3 075,45
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,000	26,82	1 072,80
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	10,000	13,95	139,50
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	12,000	38,76	465,12
	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,000	1,98	43,56
5	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	13,000	4,45	57,85
6	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	20,000	19,42	388,40
7	M	583310002700.S	Štrkopiesok frakcia 0-8 mm	t	6,000	17,10	102,60
8	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	22,000	30,21	664,62
9	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	50,000	2,82	141,00
D	4		Vodorovné konštrukcie				162,87
10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3,000	54,29	162,87
D	5		Komunikácie				571,90
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	70,000	8,17	571,90
D	8		Rúrové vedenie				2 005,86
12	K	831263195	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 100 do 300-	KUS	2,000	20,40	40,80
3	K	871221006.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	5,000	7,20	36,00
14	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	5,000	8,40	42,00
15	K	8773353121	Montáž tvaroviek na potrubie z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom jednoosých DN 200	KUS	4,000	1,44	5,76
16	M	286111200	Rúrka odpadová hrdlová z PVC 160x1,0,	m	20,000	14,40	288,00
17	M	286508640	Presuvka kanalizačná šachtová PŠV PVC D 160	kus	4,000	7,20	28,80
18	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	82,80	82,80
19	M	551180001500.1	Navrtávací pás DN100/2" H506 s gulovým uzáverom	ks	1,000	303,60	303,60
20	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	5,000	1,20	6,00
21	K	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 200	M	20,000	1,68	33,60
22	K	892372111.S	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	1,000	144,00	144,00
23	K	899721111.S.1	Vyhľadávací vodič na potrubí	m	5,000	1,50	7,50
24	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia modrou výstražnou fóliou	m	5,000	0,60	3,00
25	K	PC002	Zhotovenie a osadenie kontrolnej plastovej šachty DN 400, na potrubí DN 200, poklop	KUS	2,000	372,00	744,00
26	K	pc-01	Vybúranie, prepoj, potrubia	ks	2,000	120,00	240,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				903,15
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,000	15,47	139,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	81,000	0,49	39,69
29	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,000	12,07	108,63
30	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,000	1,35	97,20
31	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,000	57,60	518,40
D 99			Presun hmôt HSV				3 642,02
32	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,255	41,74	3 642,02
D M			Práce a dodávky M				276,00
D 23-M			Montáže potrubia				276,00
33	K	230203006.S	Montáž objímky presuvnej PE 100 SDR 11 D 63 mm	ks	1,000	9,60	9,60
34	M	286530177800	Presuvná objímka, elektrotvarovka UB PE 100 SDR 11 D 63 mm, FRIALEN	ks	1,000	14,40	14,40
35	K	230203565.S	Montáž prechodka PE/ocel PE 100 SDR11 D 63/DN50 mm	ks	1,000	26,40	26,40
36	M	286220031300.S	Prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D/DN 63/50	ks	1,000	78,00	78,00
37	M	286220031300.S.1	Poklop ventilový liatinový	ks	1,000	25,20	25,20
	J	M 286220031300.S.2	Zemná súprava ventilová teleskopická	ks	1,000	33,60	33,60
39	K	230220001.S	Montáž zemnej súpravy pre posúvače	ks	1,000	24,00	24,00
40	K	230220006.S	Montáž liatinového poklopu	ks	1,000	4,80	4,80
41	K	230220006.S.1	Prenájom zvarčky	sub	1,000	60,00	60,00
D HZS			Hodinové zúčtovacie sadzby				574,20
42	K	HZS000111.S1	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné - demontáže, opravy	hod	36,000	15,95	574,20